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Akilda kalici mekanlar tasarlamak,
sik dokunuslarla mumkdnddr.

It IS POSSIbIe to cesign catchy places
with Stylish touches.
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Biscl

FFG.411.0097.020 7,5x15
Bisel Beyaz / Bisel White

FFG.411.0097.050 7,5x15
Bisel Fildisi / Bisel Ivory

FFG.411.0097.080 7,5x15
Bisel Kirmizi / Bisel Red

FFG.411.0097.063 7,5x15
Bisel Gri / Bisel Grey

FFG.411.0097.138 7,5x15
Bisel Siyah / Bisel Black
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Bluc Burn

PPZ.618.0104.103 60x120 Blue Burn
*PPF.618.0104.103 60x120 Blue Burn Fullpolished

PBZ.602.0104.103 20x120 Blue Burn




Capri

WWG.910.0139.024 30x60
Capri Bone

WWG.910.0139.063 30x60
Capri Gri/ Capri Grey

WWG.910.0139.072 30x60
Capri Kahve / Capri Brown

WWG.910.0139.010 30x60
Capri Antrasit / Capri Anthracite
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Charisma
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WWG.910.0163.020 30x60
Charisma Beyaz / Charisma White
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WWG.910.0163.050 30x60
Charisma Fildisi / Charisma Ivory
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WWG.910.0163.138 30x60
Charisma Siyah / Charisma Black

WWG.910.0163.154 30x60
Charisma Turkuaz / Charisma Turquoise

WWG.910.0163.072 30x60
Charisma Kahve / Charisma Brown
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PPZ.618.0321.008 60x120 Golden

*PPF.618.0321.008 60x120 Golden Fullpolished

Golden




WWM.910.0145.069 30x60 !nci
WWM.909.0145.069 30x60 Inci Rektifiyesiz /
Inci Non-Rectified

WWM.910.0149.069 30x60 Inci Triangle Dekor /

Inci Triangle Decor

WWM.909.0149.069 30x60 Inci Triangle Dekor Rektifiyesiz /
Inci Triangle Decor Non-Rectified
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WWM.910.0145.069 30x60 !nci
WWM.909.0145.069 30x60 Inci Rektifiyesiz /
Inci Non-Rectified

WWM.910.0147.069 30x60 inci Crimpt Dekor /

Inci Crimpt Decor

WWM.909.0147.069 30x60 inci Crimpt Dekor Rektifiyesiz /
Inci Crimpt Decor Non-Rectified
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Inci

WWM.910.0148.069 30x60
Inci Terra Dekor / Inci Terra Decor

WWM.910.1005.069 30x60
Inci Point Dekor / Inci Point Decor

WWM.910.1006.069 30x60
Inci Zigzag Dekor / Inci Zigzag Decor
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[.ambri

WWG.910.0432.020 30x60
Lambri Beyaz / Lambri White

WWG.910.0432.050 30x60
Lambri Fildisi / Lambri Ivory

WWG.910.0432.138 30x60
Lambri Siyah / Lambri Black

WWG.910.0432.154 30x60
Lambri Turkuaz / Lambri Turquoise

WWG.910.0432.072 30x60
Lambri Kahve / Lambri Brown
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Monoquin

PPM.618.0526.063 60x120 Monoquin Gri / Monoquin Grey

PPM.620.0528.063 60x60
Monoquin Gri / Monoquin Grey

PPM.607.0526.063 30x60
Monoquin Gri / Monoquin Grey

TBM.803.0526.063 30x30
Monoquin Gri 5x5 Telis Dekor /
Monoquin Grey 5x5 Telis Decor

Sipurgelik Temin Edilebilir / Available Skirtings

SBM.710.0526.063 8x60 Monoquin Gri Stpurgelik / Monoquin Grey Skirting @
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*
PPM.618.0526.020 60x120 Monoquin Beyaz / Monoquin White PPM.620.0526.020 60x60
Monoquin Beyaz / Monoquin White
* *
PPM.607.0526.020 30x60 TBM.803.0526.020 30x30
Monoquin Beyaz / Monoquin White Monoquin Beyaz 5x5 Telis Dekor /

Monoquin White 5x5 Telis Decor

*
PPM.618.0526.018 60x120 Monoquin Bej/ Monoquin Beige PPM.620.0526.018 60x60
Monoquin Bej / Monoquin Beige
* *
PPM.607.0526.018 30x60 TBM.803.0526.018 30x30
Monoquin Bej / Monoquin Beige Monoquin Bej 5x5 Telis Dekor /

Monoquin Beige 5x5 Telis Decor

Siipirgelik Temin Edilebilir / Available Skirtings

SBM.710.0526.020 8x60 Monoquin Beyaz Supirgelik / Monoquin White Skirting
SBM.710.0526.018 8x60 Monoquin Bej Stipirgelik / Monoquin Beige Skirting
SBM.710.0526.072 8x60 Monoquin Kahve Siipiirgelik / Monoquin Brown Skirting
SBM.710.0526.010 8x60 Monoquin Antrasit Stpirgelik / Monoquin Anthracite Skirting

Monoquin

PPM.618.0526.072 60x120 Monoquin Kahve / Monoquin Brown PPM.620.0526.072 60x60

PPM.607.0526.072 30x60
Monoquin Kahve / Monoquin Brown

Monoquin Kahve / Monoquin Brown

TBM.803.0526.072 30x30
Monoquin Kahve 5x5 Telis Dekor /
Monoquin Brown 5x5 Telis Decor

PPM.618.0526.010 60x120 Monoquin Antrasit / Monoquin Anthracite PPM.620.0526.010 60x60

PPM.607.0526.010 30x60
Monoquin Antrasit / Monoquin Anthracite

Monoquin Antrasit / Monoquin Anthracite

TBM.803.0526.010 30x30
Monoquin Antrasit 5x5 Telis Dekor /
Monoquin Anthracite 5x5 Telis Decor
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Monoquin

PPM.618.0526.138 60x120 Monoquin Siyah / Monoquin Black

PPM.620.0526.138 60x60
Monoquin Siyah / Monoquin Black

PPM.607.0526.138 30x60
Monoquin Siyah / Monoquin Black

TBM.803.0526.138 30x30
Monoquin Siyah 5x5 Telis Dekor /
Monoquin Black 5x5 Telis Decor

Sipurgelik Temin Edilebilir / Available Skirtings
SBM.710.0526.138 8x60 Monoquin Siyah Stptrgelik / Monoquin Black Skirting
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Pcrla

WWM.910.0620.020 30x60 WWM.910.0989.010 30x60
Perla Beyaz / Perla White Perla Sodor Dekor / Perla Sodor Decor

WWM.910.0620.018 30x60 WWM.910.0620.063 30x60
Perla Bej / Perla Beige Perla Gri/ Perla Grey

WWM.910.0620.010 30x60
Perla Antrasit / Perla Anthracite
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Pcrla
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Retro Rosso

PPL.618.0684.131 60x120 Retro Rosso

PPL.620.0684.131 60x60 Retro Rosso
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WWG.910.0835.020 30x60 Ultra Beyaz /

Ultra White
WWM.910.0145.020 30x60 Ultra Mat Beyaz /

Ultra Matte White

Ultra

WWG.910.0837.020 30x60 Ultra Beyaz
Crimpt Dekor / Ultra White Crimpt Decor
WWM.910.0837.020 30x60 Ultra Mat Beyaz
Crimpt Dekor / Ultra Matte White Crimpt Decor

WWG.910.0984.020 30x60 Ultra Beyaz
Point Dekor / Ultra White Point Decor
WWM.910.0984.020 30x60 Ultra Mat Beyaz
Point Dekor / Ultra Matte White Point Decor

WWG.910.0838.020 30x60 Ultra Beyaz
Terra Dekor / Ultra White Terra Decor
WWM.910.0838.020 30x60 Ultra Mat Beyaz
Terra Dekor / Ultra Matte White Terra Decor

WWG.910.0985.020 30x60 Ultra Beyaz
Triangle Dekor / Ultra White Triangle Decor
WWM.910.0985.020 30x60 Ultra Mat Beyaz

Triangle Dekor / Ultra Matte White Triangle Decor

WWG.910.0986.020 30x60 Ultra Beyaz
Zigzag Dekor / Ultra White Zigzag Decor

WWM.910.0986.020 30x60 Ultra Mat Beyaz
Zigzag Dekor / Ultra Matte White Zigzag Decor

WWG.910.0988.020 30x60 Ultra Beyaz
Ares Dekor / Ultra White Ares Decor

WWM.910.0988.020 30x60 Ultra Mat Beyaz
Ares Dekor / Ultra Matte White Ares Decor

WWG.910.0987.020 30x60 Ultra Beyaz
Calm Dekor / Ultra White Calm Decor

WWM.910.0987.020 30x60 Ultra Mat Beyaz

Calm Dekor / Ultra Matte White Calm Decor
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Ultra

WWG9100835050 30x60
Ultra Fildisi / Ultra Ivory

WWG9100835138 30x60
Ultra Siyah / Ultra Black
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Duvar Karosu
Wall Tiles

Porselen Karosu Duvar kullanimi igin
Porcelain Tiles for Walls

Hafif Trafik Fullpolished yizeyler igin
Light Traffic for fullpolished surfaces

Hafif Trafik
Light Traffic

Orta Trafik
Medium Traffic

Yogun Trafik
Heavy Traffic

En Duslk Surtinme
Low Friction

Normal Sirtinme
Normal Friction

Yukseltilmis Surtinme
Increased Friction

Lappato

Tam Parlak Yuzey
Fullpolished Surface
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Tcknik Semboller /T echnical Symbols

Rektifiye
Rectified

Kalinhk
Tickness

Dona Dayanim
Frost Resistance

Tek Pisirim
Single Firing

Cift Pigirim
Double Firing

Uglincii Pigirim Dekor
Triple Firing Decor

Renk Tonu Degisimi
Tone Variations
vi

Renk Tonu Degisimi
Tone Variations
v2

Renk Tonu Degisimi
Tone Variations
v3

Renk Tonu Degisimi
Tone Variations
v4

Asinma Dayanimi
Abrasion Resistance
PEI3

Asinma Dayanimi
Abrasion Resistance
PEI4

Pakctleme Bilgileri / Packing List

Uriin

Product

Porselen karo / porcelain tile

Porselen karo / porcelain tile (20 mm)
Porselen karo / porcelain tile

Porselen karo / porcelain tile (20 mm)
Porselen karo / porcelain tile

Porselen karo / porcelain tile

Porselen karo / porcelain tile

Porselen karo / porcelain tile (20 mm)
Porselen karo / porcelain tile

Porselen karo / porcelain tile

Porselen karo / porcelain tile (Hexagon)
Porselen karo / porcelain tile

Porselen karo / porcelain tile

Porselen supurgelik / porcelain skirting
Porselen suplrgelik / porcelain skirting
Duvar karosu / wall tile

Yer karosu / floor tile

Duvar karosu dekor / wall tile decor
Porselen karo dekor / porcelain tile decor
Porselen karo dekor / porcelain tile decor
Porselen karo bordur / porcelain tile border
Porselen karo bordur / porcelain tile border
Porselen karo bordr / porcelain tile border
Porselen karo bordr / porcelain tile border

Porselen karo dekor / porcelain tile decor

Ebat (cm)
Size (cm)

60x120
60x120
30x120
30x120
20x120
15x120
60x60
60x60
40x40
30x60
21,5x25
19,7x19,7
9,7x9,7
8x60
8x40
30x60
40x40

30x60

30x30 (5%5)
30x30 (3x8)

20x60
15x60
10x60
7,5x60
38,5x60

m?/Palet
m?/Pallet

43,20
21,60
43,20
23,04
43,20
43,20
43,20
21,60
76,80
43,20
43,47
72,00
77,76
26,88
43,20
51,84
76,80

Kutu/Palet
Box/Pallet

30
30
30
32
45
30
30
30
48
48
63
72
54
40
45
36
48

m?/Kutu
m?/Box

1,44
0,72
1,44
0,72
0,96
1,44
1,44
0,72
1,60
0,90
0,69
1,00
1,44
0,67
0,96
1,44
1,60

0,90

0,60
0,90
0,48
0,63
0,96

Adet/Box
Psc/Box
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kg/Palet
kg/Pallet

980
1020
1015
1100
1010
1015

950
1020
1465

950

870
1100
1150

615

830

770
1465

kg/Kutu
kg/Box

14,6
18
18

14,24

21,35

11,36
15
22

Kalite Belgeleri / Quality Certificates
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